
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEČIŪNŲ PROGIMNAZIJOS  

2024 M. BALANDŽIO MĖN. VEIKLŲ PLANAS  

 

Eil. 

Nr.  
Data  Veikla  Laikas, vieta, dalyviai  Atsakingas asmuo  

Ataskaitų, darbų pateikimai  

1.  Iki balandžio 5 d.  
Pateikti informaciją apie vaikų skaičių progimnazijoje  

(M. Vaikšnorienei).  
-  Inga Cololo 

2.  Iki balandžio 5 d.  

Pateikti informaciją apie kovo mėnesį planuojamas 

įgyvendinti smurto ir patyčių programas  

(M. Vaikšnorienei). 

- Kristina Uteševa 

3.  Iki balandžio 19 d. Pateikti ŠVIS ataskaitą 3I-mokykla. - Ieva Kadziauskienė 

Susirinkimai, susitikimai 

4.  
Balandžio  mėn.   

(trečiadieniais)   
Individualūs VGK posėdžiai.  

15.00 val.,  pagal 

poreikį   
Inga Cololo 

5.  Balandžio 3 d.  Mokytojų tarybos posėdis. 9.00 val., 18 kab.  Inga Cololo 

6.  Balandžio 5 d.  Tarpinstitucinis susitikimas. 

9.00 val., Druskininkų 

sav., Inga Cololo, 

Ieva Kadziauskienė 

- 

 

 

7.  Balandžio 10 d. Susitikimas su „Aktyvių tėvų klubu“. 

18.00 val.  

Ieva Kadziauskienė, 

Inga Cololo 

Ieva Kadziauskienė 

8.  Balandžio 17 d.  Valandėlė „Mokausi kultūringo elgesio“. 
10.00 val., 8 kab.  

gr. „Vyturėlis“  

Kristina Uteševa 

9.  Balandžio 17 d.  Valandėlė „Pykčio ugnikalnis. Plakato gamyba“. 

11.00 val., aktų salė, 

priešmokyklinio 

ugdymo gr. 

Kristina Uteševa 

10.  Balandžio 23 d.  Valandėlė „Rizika ir pavojai buityje“. 
10.00 val., 8 kab.  

gr. „Meškiukas“ 

Kristina Uteševa 

11.  Balandžio 23 d.  Valandėlė „Rizika ir pavojai buityje“. 
10.00 val., 8 kab. 

gr. „Saulutė“ 

Kristina Uteševa 



12.  Balandžio 24 d.  Valandėlė „Aš jau sugebu pats“. 
10.00 val., 8 kab.  

gr. „Ančiukas“ 

Kristina Uteševa 

Veiklos 

13.  Balandžio 12 d.  
8 kl. mokinių išvyka į „VESK“ verslo ir technologijų 

skyrių (Ryto g. 19, Kailinių k., Lazdijų raj.).  

10.00 val.,  

8 kl. mokiniai  

Alma Šikšnelytė, 

Daiva Stoncelienė 

14.  Balandžio 24 d. Ekskursija į Kauną. 3–4 klasių mokiniai 
Gintarė Urbanavičienė, 

Birutė Giedraitienė 

15.  Balandžio 25 d. Ekskursija į Kauną. 1–2 klasių mokiniai 
Sandra Nalevaikienė, 

Aušra Trikšienė 

16.  Balandžio 25 d. Edukacinė išvyka į Leipalingio dvarą „Knygų rišimas“. 
10.30 val.,  

7 kl. mokiniai 
Sigita Muzikevičienė 

17.  Balandžio 25 d.  
Mokytojų inscenizacija „Boružėlė Liputė“ (patyčių ir 

draugystės tema). 

10.00 val., 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus salė,   

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių vaikai 

Ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus „Linelis“ 

mokytojos 

Seminarai, mokymai, konferencijos 

18.  Balandžio 3 d.  
Seminaras „Praktikos ir patarimai apie pradinukų 

antikorupcinį ugdymą“. 

13.00 val., Skaidrumo 

akademija, nuotoliniu 

būdu, Inga Cololo 

- 

19.  Balandžio 3 d.  LRS forumas „Mokyklos kultūra: ignoruoti ar kurti“. 

15.00 val., LRS, 

nuotoliniu būdu,  

Inga Cololo 

- 

20.  Balandžio 9 d.  R. Dudzinskienės mokymai. 
14.00 val., „Atgimimo“ 

mokykla 
- 

21.  Balandžio 10 d.  TŪM. 

10.00 val., „Saulės“ 

pagrindinė mokykla, 

Ieva Kadziauskienė, 

Inga Cololo 

- 



22.  Balandžio 10 ir 23 d. „EdTech“ skaitmeninio raštingumo mokymai. 

16.30–18.00 val., 

nuotoliu,  

Aurelija Zubrickaitė 

 

23.  Balandžio 17 d.  
Seminaras „Prekyba žmonėmis ir darbinis išnaudojimas – 

kaip atpažinti ir padėti?“. 

10.00 val., „Dainava“, 

Inga Cololo  
- 

24.  Balandžio 24 d.  
Švietimo forumas „Psichiką veikiančių medžiagų 

prevencija mokyklose. Skandinavijos šalių patirtis“. 

13.00 val., nuotoliu, 

Inga Cololo 
- 

25.  Balandžio 29 ir 30 d.  
Seminaras „Iš užsienio grįžusių / atvykusių ir ukrainiečių 

vaikų pasiekimų vertinimas įvairių dalykų pamokose“. 

15.00–18.00 val., 

nuotoliu, Inga Cololo 
- 

Projektinė veikla 

26.  Balandžio mėn. 
Bendra pradinių klasių mokinių projektinė veikla „Mano 

žalioji palangė“. 
1–4 kl. mokiniai 

Gintarė Urbanavičienė, 

Sandra Nalevaikienė, 

Birutė Giedraitienė, 

Aušra Trikšienė 

27.  
Balandžio–gegužės  

mėn. 
Paroda bibliotekoje „Mano pasiekimai“. 1–8 kl. mokiniai Odeta Labalaukienė 

28.  Balandžio mėn. Projektinė veikla „Sėju, auginu, prižiūriu“. 5–8 kl. mokiniai Jūratė Kleponienė 

29.  Balandžio mėn. 
Bendra ikimokyklinio ugdymo mokytojų projektinė veikla 

„Žalioji palangė“. 

Ikimokyklinio ugdymo 

skyrius „Linelis“ 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Metodinė veikla 

30.  Balandžio 3 d.  
Socialinių pedagogų metodinio būrelio susirinkimas. 

Diskusija – atvejų analizė. 

9.00 val., Druskininkų 

švietimo centras,  

Kristina Uteševa  

- 

31.  Balandžio 4 d.  
Priešmokyklinio ir pradinio ugdymo mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas. 

10.00 val., „Saulės“ 

pagrindinė mokykla, 

priešmokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

mokytojai 

- 



32.  Balandžio 18 d. Psichologų metodinis susirinkimas. 
15.30 val. Druskininkų 

PPT 

Rūta Grigoraitė 

33.  Balandžio 30 d. 
Inscenizacija „Boružėlė Liputė“ (patyčių prevencijos ir 

draugystės tema, atvira metodinė veikla svečiams). 

Darželio salė, 

10.00 val., svečiai iš 

Druskininkų sav. 

ikimokyklinių ugdymo 

įstaigų  

Ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus mokytojos  

Olimpiados, konkursai 

34.  Balandžio 16 d. 
Lietuvos 7–8 klasių mokinių nuotolinė geografijos 

olimpiada. 

10 val., 16 kabinetas,  

7–8 kl. mokiniai 

Ramunė Lesevičiūtė-

Stulgaitienė 

35.  Balandžio 18 d. 
Respublikinis – ekologinis specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių fotografijos konkursas „Žemės mintys“. 
5–8 kl. Aurelija Zubrickaitė 

36.  Balandžio 26 d. 6 klasių mokinių viktorina ,,Lietuva – Tėvynė mūsų“.  

12 val., „Saulės“  

pagrindinė mokykla,  

5 ir 6 klasių mokiniai. 

Laima Bielevičienė 

Egzaminai 

37.  Balandžio 3 d.  
Užsienio kalbos (anglų) valstybinio brandos egzamino 

kalbėjimo dalis. 

9.00 val., „Ryto“ 

gimnazija,  

Loreta Petokaitienė 

Inga Cololo 

Atviros, integruotos pamokos 

38.  Balandžio 10 d. 

„Ką kuria amatininkai? Kokių žodžių rašybą reikia 

įsiminti?“ (atvira integruota lietuvių k. ir literatūros bei 

dailės pamoka). 

11.00 val., 1 klasė 

Bendruomenės centre 

(keramikos klasė) 

Sandra Nalevaikienė, 

Aurelija Zubrickaitė 

39.  Balandžio 16 d. Atvira pamoka „Spalvų takeliu“. 

9.15 val., ikimokyklinio 

ugdymo grupė 

„Saulutė“ 

Rūta Ruckuvienė 

40.  Balandžio 25 d.  
Atvira – integruota pamoka „Tas margas muzikuojantis 

pasaulis“. 
1 pamoka, 4 kl. 

Gintarė Urbanavičienė, 

Kristina Uteševa 

 

___________________ 


